prestados pelo prazo de 11 (onze) meses, no período de 1º de fevereiro de 2011 a 31 de dezembro de
2011, sendo entregues 04 (quatro) tickets ao mês, perfazendo um total mensal de R$ 600,00
(seiscentos reais), mais a taxa de Administração mensal, no valor de R$ 23,00 (vinte e três reais),
totalizando o valor global do Contrato de R$ 6.853, (seis mil, oitocentos e cinqüenta e três reais).
Fornecedor: TICKET SERVIÇOS S/A

Índice de Reajuste: Nenhum

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 6.853,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2011 00:00:00 Contrato